
Jubiläumsflötenfest – 20 Jahre syrinx -  Preisliste 

*Mitgliedsbeitrag, Konzerte und Workshops inbegriffen! 

**Mitgliedsbeitrag nicht inbegriffen! 

Flötenchor Workshop Sophie Dufeutrelle: 

FlöCstInnen bis 20 Jahre, die beim Flötenensemble (Proben und Konzert mit Sophie Dufeutrelle) 

akDv mitspielen, dürfen alle Veranstaltungen des Jubiläumsflötenfestes kostenlos besuchen.  

FlöCstInnen Ü20, die nur an Proben und Konzert teilnehmen, zahlen den in der Preisliste 

angeführten Workshoppreis. 

Angehörige beim Konzert mitwirkender minderjähriger SchülerInnen: 

Eine Begleitperson erhält  ermäßigten KonzerteintriO (10 Euro) beim Konzert am Sonntag 

graCs: 

Besuch der Ausstellungen 

Anmerkung: Bei Nichtbeanspruchung eines Generalpasses sind die einzelnen Teile zu bezahlen.

Generalpässe* Erwachsene Ermäßigt (Studenten, Schüler, Senioren)

Meisterkurs akDver Teilnehmer 170 € 140 €

Meisterkurs passiver Teilnehmer 80 € 45 €

Einzelne EintriUe** Erwachsene Ermäßigt (Studenten, Schüler, Senioren)

Meisterkurs passiv 35 € 30 €

Workshop Sophie Dufeutrelle 25 € 15 €

Workshop Dynamische IntegraDon 25 € 15 €

Konzert 25 € 10 €  - auch für Mitglieder

Individuelle Segmente pro Stunde 15 € 10 €


